УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О внесении изменений в состав Комиссии

          по вопросам военно-технического сотрудничества

        Российской Федерации с иностранными государствами,

             утвержденный Указом Президента Российской

                 Федерации от 9 июня 2012 г. № 801

     1. Внести в состав Комиссии  по  вопросам  военно-технического

сотрудничества Российской Федерации с  иностранными  государствами,

утвержденный  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  9 июня

2012 г.  № 801  "Об утверждении  состава   Комиссии   по   вопросам

военно-технического   сотрудничества   Российской    Федерации    с

иностранными государствами" (Собрание  законодательства  Российской

Федерации,  2012,  № 24,  ст. 3140;  № 50,  ст. 7015;  2014,  № 22,

ст. 2850), следующие изменения:

     а) включить  в  состав  Комиссии   Вайно А.Э. -   Руководителя

Администрации   Президента   Российской   Федерации    (заместитель

председателя Комиссии);

     б) наименование должности Чемезова С.В. изложить  в  следующей

редакции:   "генеральный   директор   Государственной    корпорации

"Ростех";

     в) исключить из состава Комиссии Иванова С.Б.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     16 сентября 2016 года

     № 477

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov